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Lehdistötiedote 

 

 

Fujitsu ja Panorama Partners yhteistyöhön käyttäjähallinnan ratkaisuissa 

 

Tietotekniikan palvelu- ja laitetoimittaja Fujitsu Services Oy on solminut kumppanuussopimuksen 

Panorama Partners Oy:n kanssa. Yhteistyön ansiosta Fujitsu pystyy tarjoamaan kokonaisvaltaisia 

IAM-alueen palveluja erityisesti Patja- ja Sohva-asiakkailleen. 

Käyttäjähallinnan (IAM, Identity and Access Management) avulla varmistetaan, että verkossa asioiva 

pääsee juuri niihin palveluihin, joihin hän on oikeutettu. IAM-alueeseen kuuluvat tunnistautuminen, 

pääsynhallinta, kertakirjautuminen sekä keskitetty käyttäjätietojen hallinta. 

”Yhteistyön avulla pystymme huolehtimaan yhdessä, että asiakasprojekteihin löytyy riittävästi osaavia 

tekijöitä koko palveluketjun ajaksi. Nyt meillä on mahdollisuus myös tarjota laajempaa näkemystä sekä 

osaamista erilaisiin käyttäjähallintahankkeiden esitöihin, kuten esikartoituksiin ja 

vaatimusmäärittelyihin”, Fujitsun Palvelukehityksen johtaja Hemminki Sääksjärvi toteaa. 

Tietoturvaratkaisujen ja niihin läheisesti liittyvien IAM-palvelujen kysyntä on rajussa kasvussa, ja ne 

saavat koko ajan enemmän huomiota organisaatioissa.  

”Tietoturvan huomioon ottamisen lisäksi on keskeistä liittää IAM-palvelut osaksi organisaation 

ydinprosesseja, kuten henkilöstöhallintoon sekä asiakkuus- ja kumppanuusprosesseihin”, Panorama 

Partnersin myyntijohtaja Pertti Mäkinen neuvoo. 

Yhteisten asiakashankkeiden lisäksi yritykset tekevät aktiivisesti yhteistyötä IAM-palveluiden 

myynnissä ja markkinoinnissa sekä yksityiselle että julkiselle sektorille.  

”Fujitsu tarjoaa valmiin, tuotteistetun käyttäjätietojen hallintapalvelun pilvipalveluna. Asiakkaan ei itse 

tarvitse investoida käyttäjätietojen hallintajärjestelmään ja sen operointiin eikä hankkia omia 

asiantuntijoita”, Sääksjärvi mainitsee.    

Lisätietoja: 

Kehityspäällikkö Petri Heinälä, Fujitsu, p. 045 7880 1929, petri.heinala@fi.fujitsu.com 

Myyntijohtaja Pertti Mäkinen, Panorama Partners, p. 050 357 7913, 

pertti.makinen@panoramapartners.fi 

 

Fujitsu on maailman kolmanneksi suurin it-palvelutoimittaja, joka työllistää 170 000 palvelu- ja järjestelmäosaajaa 70 maassa. 
Suomessa Fujitsu on maan johtava tietotekniikan palvelu- ja laitetoimittaja, joka työllistää 2 800 ihmistä. Yrityksen tavoitteena 
on helpottaa yritysten ja yhteisöjen toimintaa edistyksellisten ict-toimintamallien ja teknologioiden avulla. Fujitsun Patja- ja 
Sohva-palvelut huolehtivat asiakkaiden tieto- ja viestintätekniikasta sekä sovellusten tukipalveluista, toiminnasta ja 
kehittämisestä. Teknologiatuotteiden valikoima kattaa tietokoneiden koko kirjon kannettavista päätelaitteista aina 
konesaliratkaisuihin saakka. Lisää tietoa: www.fujitsu.com/fi, www.net-lehti.com 

 

Panorama Partners Oy on käyttöoikeuksien hallinnan ratkaisuihin keskittynyt eturivin yritys maassamme. Yrityksellä on vahvat 
näytöt kymmenistä menestyksekkäistä konsultointi- ja toteutusprojekteista ja erityisosaamisena kyky nivoa käyttöoikeuksien 
hallinta osaksi organisaation ydinprosesseja. Sitoutumattomuus on luonut pohjan laajan kokemuksen hankkimiselle alueen 
teknologioista, joko järjestelmä- tai palvelutoimituksina toteutettuina. Yritys on perustettu vuonna 2003 ja siinä työskentelee 27 
alan ammattilaista. Lisää tietoa: www.panoramapartners.fi 

 

 


